הערעור שבפנינו הוא על גזר-דינו של בית-משפט השלום בקריות (כב' השופטת אילת השחר ביטון-
יליד 21.3.1996, לשמונה חודשי נדון המערער, פרלה) מיום 16.6.20, ב-ת"פ 15257-08-18, לפיו
יעבור במשך שנתיים עבירת מאסר בפועל, שלושה חודשי מאסר על-תנאי והתנאי הוא שהמערער לא
רכוש, למעט עבירה לפי סעיף 413 של חוק העונשין, התשל"ז-1977, וכמו כן חויב המערער לחתום על

התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ להימנע במשך שנתיים מלעבור עבירת רכוש.

עונש המאסר בפועל - מעוכב.

ב. הנסיבות הצריכות לעניין הן בתמצית אלה:

האישום לכתב הרלוונטיים שבמועדים נטען, 2016 באוגוסט המערער כנגד המדינה שהגישה בכתב-האישום
תוך נוספים אנשים שבעה עם יחד אבוקדו, מסוג חקלאית תוצרת גניבת פשע, לביצוע קשר המערער קשר

חוק (א)(2) של סעיף 384א לפי עבודה/בקר כלי/אמצעי/תוצר וגניבת העונשין,
האישום למערער עבירה של הסגת גבול פלילית לפי סעיף 447(א) לחוק העונשין, בשילוב עם סעיף 29(א) של
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 43 סעיף לפי עבירה לביצוע ברכב הסתייעות וכן העונשין, חוק

התשכ"א-1961.

ד. בתאריך 15.3.18 הודה המערער בעובדות כתב-האישום במסגרת הסדר דיוני והורשע בהתאם. בהסדר
הנ"ל נקבע, שהמערער יישלח לקבלת תסקיר של שירות המבחן וככל שהתסקיר יהיה חיובי תגביל את
עצמה המדינה לטעון לעונש שירוצה בעבודות שירות בכפוף לחוות דעתו של הממונה. ככל שהתסקיר

יהיה שלילי, יהיו הצדדים חופשיים בטיעוניהם.

המערער מוזהר בזאת שתנאי ההעסקה בעבודות שירות הם קפדניים ועליו לעמוד בכל התנאים והדרישות של
מסגרת זו, לרבות הגעה יום-יומית לעבודה, קבלת סמכותו של המעביד והיענות לדרישותיו של המעביד. אם לא
הדבר עלול הממונה, של והוראותיו החוק בהוראות גם כמו בעבודה, אשר המסגרת בכללי המערער יעמוד

להביא להפסקת ריצוי העונש על דרך של עבודות שירות וריצוי יתרת תקופת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ניתן היום, ח' שבט תשפ"א, 21 ינואר 2021, במעמד הנוכחים.

אברהים בולוס, שופט עפרה ורבנר, שופטת יגאל גריל, שופט עמית
(אב"ד)

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il